
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 21/2001 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 czerwca 2001 r. 

 

w sprawie zwiększenia środków osobowego funduszu płac w roku 2001 

 

 

 Na podstawie art. 106 ust. 1 z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym /Dz. U. Nr 65, poz. 385 

z późn. zmianami/ Senat uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Senat wyraża zgodę na zwiększenie w roku 2001 osobowego funduszu płac ponad fundusz określony przez 

Ministra Edukacji Narodowej. 

 

§ 2 

Środki na zwiększenie osobowego funduszu płac pochodzić będą z dochodów własnych Uniwersytetu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2001 r. 

 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


